
UCHWAŁA NR XI.72.2015 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 20 października 2015 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej  

Człuchów   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz   art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 

ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2013 r., poz. 885   ze 

zm.) uchwala się, co następuje:  

 § 1. Zmienia się przedsięwzięcia Gminy Miejskiej Człuchów  - zgodnie z załącznikiem do ni-

niejszej uchwały.  

 § 2. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zawarto w uzasadnieniu do niniejszej 

uchwały. 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XI.72.2015 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 20 października 2015r. 

 

OBJAŚNIENIA 

 W związku z koniecznością przeprowadzenia postępowań przetargowych i zawarcia umów 

wykraczających poza rok budżetowy do wykazu przedsięwzięć dodano następujące zadania: 

Przedsięwzięcia bieżące: 

1. Odbiór odpadów komunalnych – limit zobowiązań 6 494 692,00 zł 

2. Prowadzenie komunikacji miejskiej w miejscowości Człuchów – limit zobowiązań 

120 000,00 zł 

Uwagi ogólne  

 Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej i budżecie Gminy Miejskiej Człuchów  

w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu pu-

blicznego są zgodne. 

 

U.S. 

  


